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Międzynarodowe Targi Technologii Transportu InnoTrans odbywają się w Berlinie co dwa lata. W tym roku 

największe na świecie targi kolejowe będą miały miejsce w dniach 18-21 września. 

 

InnoTrans 2018. RAFAMET zaprezentuje swoje możliwości w Berlinie  

 

Wydarzenie stanowi połączenie targów branżowych, ekspozycji na torach oraz kongresu dla profesjonalistów.  

Jak informują organizatorzy, w poprzedniej edycji wzięło udział ponad 137 tys. osób z 119 krajów.  

Do dyspozycji blisko 3 tys. wystawców reprezentujących 60 państw było 200 000 metrów kwadratowych (brutto) 

powierzchni wystawienniczej, a także 3500 metrów szyn. 

 

Na InnoTrans składa się pięć segmentów: Railway Technology (Technologia Transportu Kolejowego), Railway 

Infrastructure (Infrastruktura Kolejowa), a także Public Transport (Komunikacja Publiczna), Interiors (Wyposażenie) 

oraz Tunnel Construction (Konstrukcja Tuneli). 

RAFAMET należy do światowej elity producentów obrabiarek specjalistycznych do obróbki kolejowych zestawów 

szynowych. Firma dostarczyła dotąd swoje produkty do odbiorców z ponad 70 państw. Producenta tej rangi nie może 

zabraknąć na targach InnoTrans 2018.    

 

 

Wizualizacja ekspozycji firmy RAFAMET 

 

Ekspozycja spółki z Kuźni Raciborskiej będzie mieściła się w hali 22, na stoisku nr 606. W berlińskim wydarzeniu 

spółka uczestniczy od 2006 roku, czyli już po raz siódmy.  
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      * * * 

RAFAMET S.A. 

Fabryka Obrabiarek RAFAMET S.A. z Kuźni Raciborskiej jest jednym z kilku na świecie producentów obrabiarek 

specjalnych do obróbki zestawów kołowych pojazdów szynowych (kolej, metro, tramwaje). Wykonuje również, na 

jednostkowe zamówienia, wielkogabarytowe obrabiarki specjalistyczne dla odbiorców w sektorach: energetycznym, 

maszynowym, stoczniowym, hutniczym oraz zbrojeniowym. Udział eksportu w sprzedaży to około 70-80 proc. Kapitał 

zakładowy wynosi 43.187.010,00 zł. 


